
3700 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 24-1-2019                                                 

 
 

 

 

 

 

GAL VALLE D’ITRIA 
Proroga dei termini per la presentazione delle domande di sostegno relativamente all’Avviso pubblico SSL 
2014-2020 Azione 5 “Investimenti rivolti allo sviluppo delle filiere della Valle d’Itria” Intervento 4 “Centro 
Servizi Avanzati per la Pesca”. 

DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
N. 02 DEL 21 gennaio 2019 

OGGETTO: PROROGA DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI SOSTEGNO RELATIVAMENTE 
ALL’AVVISO PUBBLICO SSL 2014-2020 AZIONE 5 “INVESTIMENTI RIVOLTI ALLO SVILUPPO DELLE FILIERE DELLA 
VALLE D’ITRIA” 
INTERVENTO 4 “ CENTRO SERVIZI AVANZATI PER LA PESCA”. 

IL PRESIDENTE 

PREMESSO CHE 

� giusto verbale del Consiglio di Amministrazione del 05/10/2018 è stato approvato l’Avviso Pubblico a valere 
sul PO FEAMP AZIONE 5 “INVESTIMENTI RIVOLTI ALLO SVILUPPO DELLE FILIERE DELLA VALLE D’ITRIA” 
INTERVENTO 4 “ CENTRO SERVIZI AVANZATI PER LA PESCA” ; 

� il suddetto avviso prevedeva quale termine di scadenza per la presentazione delle domande di sostegno la 
data del 23/12/2018; 

� con decreto del presidente n. 2 del 20/12/18 è stata concessa una proroga per la presentazione delle 
domande di sostegno al 22/01/19; 

RILEVATO CHE: 
� numerosi operatori commerciali interessati hanno richiesto a questo GAL la possibilità di concedere 

una ulteriore proroga, tenuto conto che le festività natalizie sono passate da poco, quale periodo 
particolarmente importante per l’economia degli operatori del settore ittico, tanto da determinare una 
impossibilità materiale nel reperimento della documentazione utile alla partecipazione all’avviso; 

RITENUTO opportuno, per le motivazioni addotte, disporre una ulteriore proroga del termine già fissato per 
la presentazione delle domande di sostegno della quale trattasi, 

DECRETA 

la scadenza del termine per la presentazione delle domande di sostegno relativamente all’avviso pubblico 
SSL 2014-2020 AZIONE 5 “INVESTIMENTI RIVOLTI ALLO SVILUPPO DELLE FILIERE DELLA VALLE D’ITRIA” 
INTERVENTO 4 “CENTRO SERVIZI AVANZATI PER LA PESCA” è  prorogata al giorno 21/02/2019. 

Di detta proroga verrà data notizia attraverso la pubblicazione sul sito internet del Gal Vale d’Itria (www.gal 
valleditria.it),  sul bollettino ufficiale della Regione Puglia, e  all’albo pretorio del Comune di Fasano. 

Locorotondo lì, 21/01/19

                  Il Direttore  Il Presidente
      (dott.  Antonio Cardone)  (dott. Tommaso Scatigna)   

https://valleditria.it



